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Чемпіонат U-19
2024/25 23-й тур, Матч №179

Субота, 05.04.2025, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 12°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

1 : 0

«Верес» Рівне

36 Баглай Ростислав
2 Дрозд Антон
3 Башмарін Олександр
4 Арройо
5 Огарков Микола (К)
6 Бундаш Василь
7 Желіба Ян
8 Тютюнов Владислав
9 Ломага Олександр
10 Цуканов Віктор
11 Середа Олександр

Запасні
12 Кравець Владислав
13 Решетніков Міхаіл
14 Шелекета Микита
15 Милокост Ярослав
16 Данковський Єгор
17 Галонський Валентин
18 Гончар Максим
19 Давиденко Данило
20 Сметана Денис
21 Балакай Олександр
22 Петрук Денис
23 Зубрій Артем

Тренер
Бєлік Олексій

1 Саган Денис
2 Данніков Арсеній
3 Дашковець Артем
4 Балаба Назар
5 Кусий Андрій
6 Баран Ростислав (К)
7 Лепський Орест
8 Петров Владислав
9 Малюта Євгеній
10 Видрич Антон
11 Сайчишин Владислав

Запасні
13 Носовський Сергій
14 Грабан Максим
15 Лапко Віталій
16 Халілов Теймур
17 Ковалюк Роман
18 Середюк Іван
19 Волчков Владислав
20 Стефанюк Павло
21 Бойчук Ігор
22 Івасюк Нікіта

Тренер
Упілков Станіслав

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Ткаченко Максим
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Підпалий Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 23-й тур, Матч №179
Субота, 05.04.2025, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 12°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 1 : 0 «Верес» Рівне
24' 6 Баран Ростислав

33' 8 Петров Владислав

53' 9 Малюта Євгеній
7 Желіба Ян

23 Зубрій Артем 56'

8 Тютюнов Владислав
13 Решетніков Міхаіл 56'

62' 7 Лепський Орест

63' 4 Балаба Назар
21 Бойчук Ігор

63' 7 Лепський Орест
17 Ковалюк Роман

63' 10 Видрич Антон
16 Халілов Теймур

66' 3 Дашковець Артем

70' 5 Кусий Андрій

73' 6 Баран Ростислав
18 Середюк Іван

11 Середа Олександр
21 Балакай Олександр 74'

84' 11 Сайчишин Владислав
19 Волчков Владислав

10 Цуканов Віктор 84'

10 Цуканов Віктор
16 Данковський Єгор 88'

6 Бундаш Василь 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


